UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng 11 năm 2021

V/v báo cáo chất lượng, hiệu quả

của trang thiết bị y tế/sinh phẩm

chẩn đoán in vitro xét nghiệm

SARS-CoV-2

             Kính gửi:

 - Trung tâm kiểm soát bệnh tật;

  - Các cơ sở Khám, chữa bệnh.

  Thực hiện Công văn số 9212/BYT-TB-CT ngày 29/10/2021 của  Bộ Y tế

về việc báo cáo chất lượng, hiệu quả của trang thiết bị y tế/sinh phẩm chẩn đoán

in vitro xét nghiệm SARS-CoV-2.

Để theo dõi, hậu kiểm chất lượng test xét nghiệm SARS-CoV-2 sử dụng

trong phòng chống dịch COVID-19 theo yêu của Bộ Y tế, Sở Y tế đề nghị các

đơn vị khẩn trương báo cáo các nội dung sau:

  1. Danh sách test xét nghiệm SARS-CoV-2 đã được sử dụng trong phòng

chống dịch COVID-19 kèm theo tên đơn vị cung cấp sản phẩm và kết quả đánh

giá giá trị chẩn đoán trước khi đưa vào sử dụng phòng chống dịch COVID-19.

  2. Báo cáo chất lượng, hiệu quả của test xét nghiệm SARS-CoV-2 đã

được sử dụng trong phòng chống dịch COVID-19 theo mẫu tại Phụ lục trong

Công văn số 9212/BYT-TB-CT gửi kèm.

  Các đơn vị báo cáo gửi về Sở Y tế trước ngày 03/11/2021 kèm file mềm

về địa chỉ email: nghiepvuduocbinhphuoc@gmail.com để Sở tổng hợp báo cáo

Bộ Y tế./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T17:31:24+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:19:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:19:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:19:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:20:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:20:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-01T21:20:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!